檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：楊尚文

電話：05-3620123#827

傳真：05-3620161

電子信箱：yanghsin20120330@mail.cyhg.g

ov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月6日

發文字號：府教運產字第1050067166號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0067166A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送「105年運動i臺灣計畫─運動城市推展專案」羽球社

區聯誼賽活動競賽規程，歡迎各校踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據本縣布袋鎮新岑國民小學105年4月6日嘉布岑國訓字

第1050001255號函辦理。

二、活動日期：105年4月22日（星期五）至105年4月24日（星

期日）。

三、報名方式：自即日起自4月14日（星期四）下午五時止，

請上嘉義縣體育競賽資訊系統(http://sport.cyc.edu.tw)

 報名。

四、活動地點：大林國小。

正本：本府所屬各機關、嘉義縣各國民小學、嘉義縣政府人事處

副本：教育處運動產業科 2016-04-11
10:03:41

1050001188

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/11